サンプル外国1　乗船履歴証明書　領事認定印あり

第12号様式（英記部分省略してます）　領事の認印がある場合

○○県〇〇市○○町3-33-333

乗 船 履 歴 証 明 書

2018年4月26日

氏　名

住　所

国 土 交 通 省 大 臣 殿

上記の者が下記のとおり本船に乗船していたことを証明する。

水先　太郎3 （30才）

3ヶ月4日乗 船 期 間

乗船中の職務 三等航海士

パナマ共和国

パナマ

56,000

船 名 *****way

機関の種類

航 行 区 間

総 ト ン 数

船 籍 港

船 長 名 船長　太朗 印またはサイン

住 所 ○○府○○市○○町2-2-2-222

種 類 コンテナ船

無線設備の種類

遠洋区域

内燃機関　*****kW

GMDSSsystem

領事の認証印

○○th Street,○○,○○tower,○○th Floor,PANAMA,○○○○○○住 所

国 籍

船 舶 所 有 者 ○○SHIPHOLDINGS

2018年4月26日

サバンナ　/　USA乗 船 港 下 船 港 ル・アーヴル　/　FRANCE

2018年1月23日乗 船 日 下 船 日

船

長

船舶

所有者の

印

領事の

認証印

1